
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 059 – ABR/2022                CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2022                                          Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Contratação(ões) de empresa(s) do ramo pertinente para realizações 

de exames de MÉDIA e ALTA COMPLEXIDADE, destinados a atender a 

população carente do município, exercício 2022 ou enquanto durar os 

quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 05/2022. 

DOTAÇÃO: RECURSOS FUS e SUS: 40.100 – 10.302.0004.2062 – 

10.301.0004.2067 – 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2022. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CUITEGI e: CT Nº 62/2022 - 11.04.22 - WANDERLEY DIAGNOSTICOS 

LTDA - R$ 11.280,00; CT Nº 63/2022 - 11.04.22 - GAMA SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR IMAGENS EIRELI - R$ 90.523,20; CT Nº 64/2022 - 

11.04.22 - UNIDADE RADIOLOGICA CLINICA LTDA - R$ 41.412,60. 

 

Cuitegi, 11 de abril de 2022. 

 

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022 

 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 

parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 07/2022, que 

objetiva: Aquisições parceladas de CIMENTO CP2–F, saco com 50 Kg, 

destinado às obras diversas e serviços de engenharia executáveis pelo 

município de Cuitegi, exercício 2022 ou enquanto durar o quantitativo; 

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta. 

 

Cuitegi - PB, 19 de Abril de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 059 – ABR/2022 
CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2022 

 

 

 

 

 


